
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 281 Jueves 20 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 55351

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
40

85
4

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE DEFENSA

40854 Resolución  del  Órgano  de  Contratación  del  Parque  y  Centro  de
Abastecimiento  de Material  de Intendencia,  por  la  que se convoca
licitación pública para la adquisición de Materias Primas para la Unidad
de Mantenimiento. Expediente nº 2011114015600.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Parque y Centro de Abastecimiento de Material de Intendencia.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Sección  de  Administración

Económica.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Negociado de Contratación de la SAE del PCAMI.
2) Domicilio: Avda. de Andalucía, km. 10,200.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28021.
4) Teléfono: 917794552
5) Telefax: 917798189
6) Correo electrónico: frubgon@et.mde.es.
8) Fecha límite de obtención de documentación e información: 5 de diciembre

de 2014.
d) Número de expediente: 2011114015600

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Materias primas para la Unidad de Mantenimiento.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: N.º de lotes: 4 (Ver

PCAP y PPT).
d) Lugar de ejecución/entrega:

1) Domicilio: Avda. de Andalucía, km. 10,200.
2) Localidad y código postal: Madrid, 28021.

e) Plazo de ejecución/entrega: Hasta el 30 de junio de 2015.
i) CPV (Referencia de Nomenclatura): 139222, 2030, 1095 y 2053.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
d) Criterios de adjudicación: Precio y Ampliación del plazo de garantía.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 149.999,33 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5%.

7. Requisitos específicos del contratista:
b) Solvencia económica y financiera y solvencia técnica y profesional: Según

PCAP.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 5 de diciembre de 2014.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 281 Jueves 20 de noviembre de 2014 Sec. V-A.  Pág. 55352

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

4-
40

85
4

c) Lugar de presentación:
1) Dependencia: Negociado de Contratación de la SAE del PCAMI.
2) Domicilio: Avda. de Andalucía, km. 10,200.
3) Localidad y código postal: Madrid, 28021.

9. Apertura de Ofertas:

a) Descripción: Acto de Licitación.
b) Dirección: Avda. de Andalucía, km. 10,200.
c) Localidad y código postal: Madrid.
d) Fecha y hora: 18 de diciembre de 2014, a partir de las 10,30 horas.

10. Gastos de publicidad: Serán por cuenta de los adjudicatarios.

Madrid,  17  de  noviembre  de  2014.-  El  Comandante  Jefe  del  Órgano  de
Contratación.

ID: A140058007-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2014-11-19T17:51:13+0100




